Paleis van Justitie's-Hertogenbosch

Leeghwaterlaan 8 Postbus 90155

5223 BA 's-Heftogenbosch 5200 MG 's-Hertogenbosch

Tel. 073 620 22 22

Fax. 073 620 44 89

Ontvangen van :

Ecologisch Kenniscentrum B.V.

Achterom 9A

5491 XD Sint Oedenrode

een bedrag ter grootte van € 331,00 (driehonderdeenendertig euro en nul eurocenten)
i nzake ref erentienummer

Wijze betaling :

PIN-bedrag

Totaal

Bedrag

€ 331,00

€ 331,00

Omschrijving:
1 51 17 2 voorlopige voorziening bestuursrecht

Kostenplaats:
-geen-

Rekeningnummer

7896

Centrale I nformatiebalie